
Jméno a příjmení 

rodiče/zákonného 

zástupce

Jméno a příjmení 

dítěte

Adresa bydliště

Datum narození 

dítěte

Já níže podepsaný
1)

2)

3)

4)

5)

6)

V Liberci dne: Podpis:

Potvrzuji že zdravotní stav dítěte je v naprostém pořádku a pohyb na trampolíně mu 

zdravotně neublíží.

Beru na vědomí, že Urban Jump Arena s.r.o. jako správce osobních údajů může 

zpracovávat osobní údaje dítěte za účelem správy rezervací Urban Jump Areny a dále 

pro potřeby řešení úrazů či případného poškození vybavení haly. Podrobné informace o 

zpracování osobních údajů naleznete na www.urban-jumparena.cz v části Soukromí.

Výši vstupného uhradí dítě na recepci arény po předchozí rezervaci.

souhlasím se vstupem mého dítěte / svěřence do Urban Jump Areny.

Potvrzuji že jsem si pečlivě přečetl/a Provozní řád a Bezpečnostní pravidla na vašich 

webových stránkách(www.urban-jumparena.cz) a souhlasím s jejich respektováním.

Jsem si vědom, že historii návštěv dítěte mohu sledovat na vašich webových stránkách.

Písemný souhlas zákonného zástupce se vstupem dítěte do Urban Jump 

Areny v Liberci

Toto prohlášení činím na dobu neurčitou a je platné i pro mé budoucí návtěvy 

Urban Jump Arény až do jeho vypovězení.

Urban Jump Arena s.r.o., se sídlem: Dr. Milady Horákové 11/76, 46007 Liberec, IČO 074 20 455, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 42271.

Upozorňuji na tyto zdravotní problémy dítěte, na které je třeba brát zvláštní zřetel:

(astma, alergie, omezení při tělesných cvičeních, diabetes, ...)


